
ZARZĄDZENIE NR 171/2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 7 listopada 2013 r.

w sprawie przyznania pracownikom Urzędu Gminy Grębocice bonów 
towarowych z okazji „Świąt Bożego Narodzenia

Na podstawie § 5 ust. 5 i § 8 ust. 3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych z dnia 1 lutego 
2012r. zarządzam co następuje : 

§ 1. Z okazji „Świąt Bożego Narodzenia” przyznaję pracownikom Urzędu Gminy w Grębocicach, bony 
towarowe w następującej wysokości : 

Lp. Dochód na jednego członka 
w rodzinie 

Kwota pomocy

1. do 1.000zł. 400zł. 

2. do 2.000zł. 380zł. 

3. do 3.000zł. 350zł.

4. do 4.000zł. 320zł.

5. powyżej 4.000zł. 300zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Wydanie bonów nastąpi do 14 grudnia 2012r. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 18CC45B6-66B3-4904-9B3E-A13F17163DD0. Podpisany Strona 1 z 1




